
 

 

 

 

2025 年４月 21 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ 

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐 

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 4 1 5  東 証 グ ロ ー ス ） 

問 合 せ 先 常務取締役 経営企画室長 畑 江  一 生 

 (TEL 06-6311-4511) 

 

 

2025年 12月期 第１四半期決算説明会開催のお知らせ 

 

このたび、2025 年 12 月期 第１四半期決算説明会を下記の通り開催することといたしましたので、お知らせいた

します。是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。開催日程及びご参加方法は下記の通りです。 

 

１． 開催日時 

2025 年５月 13 日（火）18：00～19：00 ※決算発表は 16：00 を予定しております。 

 

２． 参加方法 

Zoom ウェビナーでの配信となり、ご参加にあたりましては事前の参加申込みが必要です。 

下記 URL にアクセスし、必要事項をご入力の上、お手続きをお願いいたします。 

 

・視聴登録 URL 

https://broad-e-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_4TC_g0zzRXqScOR1Ghy0GQ 

 

 

 

 

 

３． スピーカー 

代表取締役社長      ： 中西 良祐（ナカニシ リョウスケ） 

常務取締役 経営企画室長 ： 畑江 一生（ハタエ カズキ） 

取締役 経理部長     ： 渡邊 宗義（ワタナベ ムネヨシ） 

 

４． 参加対象者 

どなたでもご参加いただけます。 

 

５．質疑応答について 

決算説明会中、Zoom の Q&A 機能よりご質問の投稿が可能です。 

また、決算説明会開催までに事前質問も受け付けております。下記の URL よりお気軽にご投稿ください。 

 

・事前質問受付フォーム 

https://forms.office.com/r/jrY4NNC57F 

 

※いただいたご質問は精査し、より多くの方からいただいたものを優先的にご回答させていただきます。 

お時間の都合上、全てのご質問に回答出来ない点、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

 

 

以上 

https://broad-e-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_4TC_g0zzRXqScOR1Ghy0GQ
https://forms.office.com/r/jrY4NNC57F

